UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:               /QĐ-SYT           Bình Phước, ngày        tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc cấp Chứng chỉ hành nghề Dược đợt 77 năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Dược ngày 6 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 8 tháng 5 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh

doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 24/2023/QĐ-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2023 của

UBND tỉnh Bình Phước về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 694/QĐ – SYT ngày 15 tháng 7 năm 2024 của Giám

đốc Sở Y tế về việc thành lập Hội đồng tư vấn cấp Chứng chỉ hành nghề Dược Sở

Y tế;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tư vấn cấp Chứng chỉ hành nghề Dược

Sở Y tế

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Chứng chỉ hành nghề Dược đợt 77 năm 2024 cho 05 cá nhân

hành nghề (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Điều 3. Hội đồng tư vấn cấp Chứng chỉ hành nghề Dược Sở Y tế và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này

  Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
   - Như Điều 3;

   - Bộ Y tế;

   - Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

   - Giám đốc, các PGĐ SYT;

   - Website Sở Y tế;

   - Lưu VT, NV (Cúc)

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC ĐỢT 77 NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ – SYT ngày         /9/2024 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bình Phước)

TT Họ và tên Ngày sinh Số CCCD Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ

Văn bằng

chuyên

môn

Phạm vi

hoạt động

chuyên

môn

Số

CCHN

D

Ghi chú

1
Nguyễn Thị

Tĩnh
01/4/1986 040186014854 27/12/2021

Cục Cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

ấp Dên Dên,thị

trấn Tân Phú,

huyện Đồng Phú,

tỉnh Bình Phước

Dược sỹ

Cao đẳng
Quầy thuốc 2604 cấp mới

2
Nguyễn

Quang Phú
15/12/1996 096096001556 25/10/2022

Cục Cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

Khóm 1, thị trấn

Thới Bình, huyện

Thới Bình, tỉnh

Cà Mau

Dược sỹ

Đại học
Nhà thuốc 2605 cấp mới

3
Nguyễn

Phương Hoa
05/9/1997 067197002883 08/6/2022

Cục Cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

Tổ Dân phố 4, thị

trấn Ea T’Ling,

huyện Cư Jút, tỉnh

Đắk Nông

Dược sỹ

Đại học
Nhà thuốc 2606 cấp mới

4
Nguyễn Xuân

Huệ
29/4/1995 082195016099 14/11/2023

Cục Cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

Thôn Bình Đức 2,

xã Đức Hạnh,

huyện Bù Gia

Mập, tỉnh Bình

Phước

Dược sỹ

Đại học
Nhà thuốc 2607 cấp mới

5
Nguyễn Trần

Thị Quyên
31/01/1982 070182000432 25/3/2021

Cục Cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

Khu 2, Phường

Phước Bình, thị

xã Phước Long,

tỉnh Bình Phước

Dược sỹ

Cao đẳng
Quầy thuốc 2608 điều chỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T19:41:02+0700
	TỈNH UỶ BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T22:07:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T22:07:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T22:07:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T22:07:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T22:08:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T22:08:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T22:08:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!